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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 11:19:24
Extrato de Consume Por Ligagéo janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto I Outros | Devido Pago | D.Pago| D. Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ/ Ocorrencias
Nome Ligacado : AO6L036688. 1398-MARIA INEZ FIDELIS DA SILVA Média 3 M.: 25
Endereco Ligagédo : LADO "B"-RUA-PE. JOAO FELIPE N° 303 (87.470-000) . Média 6 M.: 23
Endereco Entrega : LADO "B"-RUA-PE. JOAO FELIPE N° 303 (87.470-000) . Média 12 M.: 24
outubro/2003 | 24/10/2003 3.699,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000
novembro/2003 | 24/11/2003 3.699,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.*)
dezembro/2003 | 18/12/2003 3.699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
janeiro/2004 21/01/2004 3.699,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.7)
fevereiro/2004 | 18/02/2004 3.699,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.) ]
| margo/2004 19/03/2004 3.699,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
abril/2004 20/04/2004 3.699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . ©oo)
maio/2004 26/05/2004 3.702,00 3,00 3,00 2,91 0,00 0,00 0,00 2,91| 07/06/2004| 15/06/2004 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
junho/2004 22/06/2004 3.704,00 2,00 2.00 1,94 0,00 0,00 0,00 1.94| 12/07/2004| 15/07/2004 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.) -
julho/2004 22/07/2004 3.706,00 2,00 2,00 1,94 0,00 0,00 0,00 1,94| 11/08/2004| 16/08/2004 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
agosto/2004 23/08/2004 3.706,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 30121899 - “o00)
setembro/2004 | 22/09/2004 3.710,00 4,00 4,00 000| 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . T (000.)
outubro/2004 | 21/10/2004 3.714,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000)) =
novembro/2004 | 26/11/2004 3.720,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301121899 | . (000)
dezembro/2004 | 21/12/2004 3.727,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
| janeiro/2005 22/01/2005 3.734,00 7.00 7,00 6,79 0,00 0,00 0,00 6.79| 28/02/2005| 15/02/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.) T
fevereiro/2005 | 22/02/2005 3.740,00 6,00 6,00 5,82 000| 000 0,00 582| 11/04/2005| 15/03/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
“margo/2005 26/03/2005 3.751,00 11,00 11,00 10,78 0,00 3,75 0,00 14,53| 11/04/2005| 15/04/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
abrili2005 27/04/2005 3.765,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,15 0,00 14.15| 25/06/2005| 16/05/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
.maionOUS 26/05/2005 3.778,00 13,00 13,00 12,87 0,00 0,00 0,00 12,87 28/06/2005 15/06/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
junho/2005 2710612005 3.793,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00| 20/08/2005| 15/07/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
julho/2005 20/07/2005 3.796,00 3,00 3,00 2,91 000 31,28 0,00 34,19| 21/09/2005| 15/08/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
agosto/2005 19/08/2005 3.800,00 4,00 4,00 3,88 0,00 7,77 0,00 11,65 21/09/2005| 15/09/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
“setembro/2005 | 20/09/2005 3.806,00 6,00 6,00 5,82 0,00 8,16 0,00 13,98| 06/10/2005| 17/10/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.) T
outubro/2005 20/10/2005 3.808,00 2,00 2,00 1,94 0,00 8,90 0,00 10,84 28/11/2005 15/11/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
novembro/2005 | 21/11/2005 3.810,00 2,00 2,00 1,94 0,00 7.77 0,00] 971| 20/12/2005| 15/12/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | (000 ]
dezembro/2005 | 21/12/2005 |  3.812,00 2,00 2.00 1,94 0,00 8,01 0.00 0,95| 10/02/2006| 16/01/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.) #
janeiro/2006 24/01/2006 3.822,00 10,00 10,00 9,80 0,00 7,97 0,00 17,77| 10/03/2006 | 15/02/2006 | DROGARIA MARILUZ. (000.)
fevereiro/2006 | 22/02/2006 3.822,00 0,00 6,00 5,82 0,00 8,01 0,00 13,83| 10/03/2006 | 15/03/2006 | DROGARIA MARILUZ. qo00)
mar¢o/2006 22/03/2006 3.838,00 16,00 10,00 9,80 0,00 8,20 ) 0,00 18,00 08/04/2006 17/04/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.%) B
abriIIQOOG- 24/04/2006 3.838,00 0,00 R 6,00 5,82 0,00 777 0,00 13,59 13/05/2006 15/05/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.%)
maio/2006 | 23/05/2006 3.838,00 0,00 5,00 4,85 0,00/ 7.77 0,00 12,62 | 08/06/2006| 16/06/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (010.HIDROMETRO VIOLADO) N
maio/2006 26/06/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B 30/12/1899 | . (998-TROCA HIDROMETRO)
junho/2006 26/06/2006 | 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 7.77 0,00 2577| 08/07/2006| 17/07/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.") 1
| julho/2006 21/07/2006 45,00 27,00 27,00 30,78 0,00 7.77 0,00 38,55| 09/08/2006| 15/08/2006 | SUPERMERCADO RANGER. |.(000) 1
agosto/2006 24/08/2006 96,00 51,00 51,00 76,50 000| 7.77 0,00 8427 | 09/09/2006| 15/09/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.7)
setembro/2006 | 21/08/2006 127,00 31,00 31,00 37,20 000 777 0,00 4497| 21/10/2006| 16/10/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
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outubro/2006 | 19/10/2006 137,00 10,00 10,00 10,70 0,00 7.77 0,00 18,47| 18/12/2006] 15/11/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | -(000.)
novembro/2006 | 21/11/2006 157,00 20,00 20,00 22,00 0,00 8,71 0,00 30,71| 12/02/2007 | 15/12/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | (000
dezembro/2006 | 19/12/2006 177,00 20,00 20,00 22,00 0,00 7.77 000 20.77| 07/04/2007| 15/01/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.%)
janeiro/2007 29/01/2007 192,00 15,00 15,00 16,50 0,00 8,24 0,00 2474 | 24/04/2007| 15/02/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
fevereiro/2007 | 22/02/2007 207,00 15,00 15,00 16,50 0,00 8,68 0,00 2518 | 15/05/2007 | 15/03/2007 | SUPERMERCADO RANGER, | .(000.) i
margo/2007 22/03/2007 222,00 15,00 15,00 16,50 0,00 0,00 0,00 16,50 | 15/05/2007 | 16/04/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
abril/2007 23/04/2007 243,00 21,00 21,00 25,62 0,00 1,01 0,00 2663| 18/06/2007| 15/05/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
maio/2007 24/05/2007 265,00 22,00 22,00 26,84 0,00 1,94 0,00 28,78| 18/08/2007| 15/06/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000)
junho/2007 25/06/2007 285,00 20,00 20,00 22,00 0,00 0,00 0,00 22,00 19/09/2007 | 16/07/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
julho/2007 25/07/2007 301,00 16,00 16,00 17,60 0,00 0,68 0,00 18,28 | 15/10/2007 | 15/08/2007 | DROGARIA MARILUZ ~(000)
agosto/2007 21/08/2007 317,00 16,00 16,00 17,60 0,00 0,00 0,00 17.60| 15/10/2007| 17/09/2007 | DROGARIA MARILUZ. .(000))
setembro/2007 | 21/09/2007 337,00 20,00 20,00 22,00 0,00 0,89 0,00 22,89| 15/10/2007| 15/10/2007 | DROGARIA MARILUZ. -(000)
outubro/2007 | 22/10/2007 362,00 25,00 25,00 35,00 0,00 2,47 0,00 37,47| 17/12/2007 | 16/11/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.)
novembro/2007 | 23/11/2007 381,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,00 0,00 2394 12/02/2008| 17/12/2007 | DROGARIA MARILUZ. (000)
dezembro/2007 | 20/12/2007 399,00 18,00 18,00 22,68 0,00 0,94 0,00 2362| 12/02/2008| 15/01/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~{000,)
janeiro/2008 22/01/2008 419,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,00 0,00 2520| 10/04/2008| 15/02/2008 | DROGARIA MARILUZ. -(000)
| fevereiro/2008 | 26/02/2008 439,00 20,00 20,00 25,20 0,00 1,29 0,00 26.49| 10/04/2008| 15/03/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000
margo/2008 26/03/2008 455,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,00 0,00 20,16 | 10/04/2008| 15/04/2008 | DROGARIA MARILUZ. -{000,)
abril/2008 30/04/2008 477,00 22,00 22,00 30,80 0,00 1,37 0,00 3217 | 16/06/2008| 15/05/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000,
maio/2008 28/05/2008 490,00 13,00 13,00 16,38 0,00 0,00 0,00 16,38| 10/07/2008| 15/06/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~{000,)
junho/2008 26/06/2008 505,00 15,00 15,00 18,90 0,00 0,81 0,00 19.71| 14/08/2008| 15/07/2008 | DROGARIA MARILUZ (000
julho/2008 23/07/2008 519,00 14,00 14,00 17.64 0,00 0,40 0,00 18,04| 09/10/2008| 15/08/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000))
agosto/2008 25/08/2008 537,00 18,00 18,00 22,68 0,00 0,49 0,00 2317 | 09/10/2008| 15/09/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000.)
setembro/2008 | 24/09/2008 550,00 13,00 13,00 16,38 0,00 0,00 0,00 16,38| 15/11/2008| 15/10/2008 | DROGARIA MARILUZ {000}
outubro/2008 | 23/10/2008 564,00 14,00 14,00 17,64 0,00 1,08 0,00 18,72| 11/12/2008| 17/11/2008 | DROGARIA MARILUZ. -(000,)
novembro/2008 | 21/11/2008 580,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,41 0,00 20,57 | 10/02/2009| 15/12/2008 | DROGARIA MARILUZ. (000
dezembro/2008 | 22/12/2008 597,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,44 0,00 21.86| 10/02/2009| 15/01/2009 | DROGARIA MARILUZ. (000,
janeiro/2009 23/01/2009 616,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,00 0,00 23,94| 10/03/2009| 16/02/2009 | DROGARIA MARILUZ. {000,y
fevereiro/2009 | 23/02/2009 639,00 23,00 23,00 32,20 0,00 1,94 0,00 3414 | 02/05/2009| 16/03/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~(000)
marco/2009 20/03/2009 657,00 18,00 18,00 22,68 0,00 1,14 0,00 2382 | 21/05/2009| 15/04/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~{000)
abril/2009 23/04/2009 677,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,00 0,00 2520| 08/06/2009| 15/05/2009 | DROGARIA MARILUZ. ~{000)
maio/2009 22/05/2009 696,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,95 0,00 24,89 17/07/2009| 15/06/2009 | LOTERICA MARILUZ. (000
junho/2009 23/06/2009 717,00 21,00 21,00 29,40 0,00 1,22 0,00 30,62| 12/08/2008| 15/07/2009 | DROGARIA MARILUZ. 566.157.529-72 (000,) T
| julhorzoos 24/07/2008 734,00 17,00 17,00 21,42 0,00 08| 000 22.22| 09/08/2000| 17/08/2009 | DROGARIAMARILUZ. | 566.157.529-72 (000.)
agosto/2009 26/08/2008 751,00 17,00 17,00 21,42 0,00 0,75 0,00 2217 | 16/10/2009| 15/09/2009 | DROGARIA MARILUZ. 566.157.529-72 (000,)
| setembro/2009 | 23/09/2009 768,00 17,00 17,00 21,42 0,00 053 000 21,95| 24/11/2009| 15/10/2009 | DROGARIAMARILUZ. | §66.157.529-72 (000.)
outubro/2009 | 22/10/2008 787,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,55 0,00 2449| 14/12/2008| 16/11/2009 | LOTERICA MARILUZ 566.157.529-72 (000,) ]
| novembro/2009 | 18/11/2009 806,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0.00 0,00 23.94| 13/01/2010| 15/12/2009 | DROGARIA MARILUZ. 566.157.529-72 (000.)
 dezembro/2009 | 21/12/2009 828,00 2200| 22,00 30,80 0,00 1.19 0.00 31,99| 11/02/2010| 15/01/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021,378.229.46 (000.)
janeiro/2010 18/01/2010 848,00 20,00 20,00 25,20 0,00 1,40 0,00 26,60| 10/03/2010| 15/02/2010 | DROGARIAMARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
. fevereiro/2010 23!0-2;’2010 873,00 25,00 25,00 35,00 0,00 0,78 0,00 :_55,?3 1?!04!2610 15/03/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.) T
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marco/2010 22/03/2010 892,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,63 0,00 24,57 | 18/05/2010| 15/04/2010 | DROGARIA MARILUZ, 021.376.229-46 (000,)
abrilf2010 22/04/2010 912,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,92 0,00 26,12 29/06/2010| 17/05/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000,)
maio/2010 21/05/2010 928,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,63 0,00 20,79| 13/07/2010| 15/06/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229.46 (000,)
junho/2010 22/06/2010 948,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,00 0,00 2520| 06/09/2010| 15/07/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000.)
julho/2010 22/07/2010 957,00 9,00 9,00 11,07 0,00 1,23 0,00 12,30 23/09/2010| 16/08/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021,378.229-46 (000.)
agosto/2010 20/08/2010 968,00 11,00 11,00 13,86 0,00 0,00 0,00 13,86 | 23/09/2010| 15/09/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000,)
. setembro/2010 ) 21 1'0912_0‘10 983,00 15,00 15,00 18,90 0,00 0,72 0,00 19,62 22/11/2010 15/10/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
outubro/2010 | 21/10/2010 1.003,00 20,00 20,00 25,20 0,00 1,26 0,00 26,46| 23/12/2010| 15/11/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
novembro/2010 | 22/11/2010 1.023,00 20,00 20,00 2520 0,00 0,80 0,00 26,00 04/02/2011 15/12/2010 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
dezembro/2010 | 22/12/2010 1.043,00 20,00 20,00 25,20 0,00 0,51 0,00 2571| 19/02/2011| 15/01/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021,378.22946 (000,)
janeiro/2011 24/01/2011 1.068,00 25,00 25,00 35,00 0,00 0,70 0,00 3570 17/03/2011 15/02/2011 | LOTERICA MARILUZ, 021.378.229-46 (000.)
fevereiro/2011 | 21/02/2011 1.084,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,74 0,00 20,90| 07/05/2011| 15/03/2011 | LOTERICA MARILUZ 021.378.22946 (000.)
marco/2011 23/03/2011 1.102,00 18,00 18,00 22,68 0,00 1,55 0,00 2423| 07/06/2011| 15/04/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
abril’2011 25/04/2011 1.118,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,00 0,00 20,16| 09/07/2011| 16/05/2011 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000,)
maio/2011 23/05/2011 1.137,00 19,00 19,00 23,94 0,00 0,60 0,00 24 54 08/08/2011 15/06/2011 | LOTE RICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
junho/2011 22/06/2011 1.155,00 18,00 18,00 22,68 0,00 0,69 0,00 23,37 08/09/2011 15/07/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
E[-hof201 1 20/07/2011 1.172,00 17,00 17,00 26,52 0,00 0,58 PCTDO 27,10 10/09/2011 15/08/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
agosto/2011 22/08/2011 1.191,00 19,00 19,00 29,64 0,00 0,71 0,00 30,35| 31/10/2011| 15/09/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021,378.22946 (000,)
setembro/2011 20/09/2011 1.216,00 25,00 25,00 43,25 0,00 2,54 0,00 4579 03/12/2011 17/10/2011 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
outubro/2011 | 19/10/2011 1.240,00 24,00 24,00 41,52 0,00 0,00 0,00 4152| 19/12/2011] 15/11/2011 | LOTERICA MARILUZ 021.378.229-46 (000.)
novembro/2011 | 18/11/2011 1.262,00 22,00 22,00 38,06 0,00 0,84 0,00 38,90| 13/02/2012| 15/12/2011 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000,)
dezembro/2011 19/12/2011 1.286,00 24,00 24,00 41,52 0,00 2,35 0,00 43,87 12/03/2012 16/01/2012 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
janeiro/2012 18/01/2012 1.318,00 32,00 32,00 62,08 0,00 0,00 0,00 62,08| 09/04/2012| 15/02/2012 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.22946 (000,)
fevereiro/2012 17/02/2012 1.335,00 17,00 17,00 26,52 0,00 117 0,00 27,69 14/04/2012 15/03/2012 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
margo/2012 20/03/2012 1.358,00 23,00 23,00 39,79 0,00 1,29 0,00 41,08 12/05/2012 16/04/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
abrili2012 18/04/2012 1.382,00 24,00 24,00 41,52 0,00 3,69 0,00 4521| 13/06/2012| 15/05/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000,)
maio/2012 23/05/2012 1.399,00 17,00 17,00 26,52 000 1,00 0,00 27,52| 25/07/2012| 15/06/2012 | LOTERICA MARILUZ, 021.378.229-46 (000.)
junho/2012 20/06/2012 1.417,00 18,00 18,00 28,08 0,00 1,12 0,00 2920 04/09/2012 16/07/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.22946 (011.)
julho/2012 19/07/2012 1.428,00 11,00 11,00 17,16 0,00 0,00 0,00 17.16| 10/09/2012| 15/08/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021,378.229-46 (000,)
agosto/2012 20/08/2012 1.442,00 14,00 14,00 21,84 0,00 0,73 0,00 22,57 | 07/11/2012| 17/09/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.22946 (000.)
setembro/2012 | 24/09/2012 1.461,00 19,00 19.00| 29,64 0,00 0,41 000 30,05| 07/12/2012| 15/10/2012 | LOTERICA MARILUZ. 021,378,229-46 (000,)
oulubro/2012 | 18/10/2012 1.473,00 12,00 12,00 18,72 0,00 0,00 0,00 18,72| 02/01/2013| 15/11/2012 | FARMACIA RANGER. 021,378.22946 (000,)
novembro/2012 | 18/11/2012 1.494,00 21,00 21,00 36,33 0,00 0,64 0,00 36,97| 04/02/2013| 17/12/2012 | DROGARIA MARILUZ. 021.378.228-46 (000.)
dezembro/2012 | 18/12/2012 1.510,00 16,00 16,00 24 96 0,00 0,87 0,00 25,83 28/02/2013 15/01/2013 | LOTERICA NMRIL.IJZ, 021.378.229-46 (000.)
janeiro/2013 18/01/2013 1.534,00 0 24,00 24,00 41,52 0,00 5,67 0,00 47,19 21/03/2013 15/02/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.228-46 (000.)
fevereiro/2013 | 18/02/2013 |  1.552,00 18,00 18,00 30,24 | 0,00 1,04 | 0,00 3128 13/03/2013| 15/03/2013 | LOTERICA MARILUZ, 021.378.22946 (000)
marco/2013 18/03/2013 1.569,00 17,00 17,00 28,56 0,00 | 0,71 0,00 29,27 | 08/06/2013| 15/04/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
abril/2013 18/04/2013 " 1.588,00 19,00 19,00 31,02 0,00 1,21 0,00 33,13| 08/06/2013| 15/05/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
maio/2013 20/05/2013 1.608,00 20,00 20,00 33,60 0,00 0,00 0,00 33,60 06/07/2013 15/06/2013 | LOTERICA MARILUZ, 021.378.229-46 (000.)
EI‘I ho/2013 18/06/2013 1.623,00 15,00 15,00 25,20 0,00 1,64 0,00 26,84 16/08/2013 15/07/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021,378.229-46 (000.)
julho/2013 _‘ 25/07/2013 | 1.642,00 19,00] 19,00 31,92 | 10,00 - 079 0,00 32,71| 11/09/2013 | 15/08/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.22946 (000.)
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Extrato de Consumo Por Ligagao

janeiro/2025

Mes / Ano | D.Leitura I Leitura | Consumo/Faturad | Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
agosto/2013 18/08/2013 1.658,00 16,00 16,00 28,88 0,00 0,68 0,00 29,56 16/10/2013| 16/09/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.)
setembro/2013 | 20/09/2013 1.677,00 19,00 19,00 35,12 0,00 0,80 0,00 3582| 18/11/2013| 15/10/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.NORMAL)
outubro/2013 | 23/10/2013 1.698,00 21,00 21,00 39,48 0,00 0,74 0,00 4022| 07/12/2013| 15/11/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378 22946 (000.NORMAL)
novembro/2013 | 19/11/2013 1.719,00 21,00 21,00 39,48 0,00 0,00 0,00 39,48 25/01/2014 16/12/2013 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
dezembro/2013 | 19/12/2013 1.741,00 22,00 22,00 41,76 0,00 1,87 0,00 43,63| 24/02/2014| 15/01/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
janeiro/2014 22/01/2014 1.772,00 31,00 31,00 62,50 0,00 0,00 0,00 62,50 | 25/03/2014| 17/02/2014 | LOTERICA MARILUZ 021.378.229-46 (000.Normal-0)
fevereiro/2014 | 20/02/2014 1.793,00 21,00 21,00 39,48 0,00 1,05 0,00 4053 | 26/04/2014 | 17/03/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
margo/2014 21/03/2014 1.811,00 18,00 18,00 33,04 0,00 1,16 0,00 34,20 22/05/2014| 15/04/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
abrili2014 24/04/2014 1.840,00 29,00 29,00 57,72 0,00 1,63 0,00 59,35| 14/06/2014| 15/05/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
maio/2014 20/05/2014 1.858,00 18,00 18,00 33,04 0,00 1,08 0,00 34,12 24/07/2014 16/06/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
junho/2014 20/06/2014 1.879,00 21,00 21,00 39,48 0,00 2,38 0,00 41,86| 26/07/2014| 15/07/2014 | LOTERICA MARILUZ 021.378.229-46 (000.Normal-0)
julho/2014 22/07/2014 1.904,00 25,00 25,00 48,60 0,00 0,00 0,00 48,60 12/08/2014 15/08/2014 | LOTERICA MARILUZ. 021.378.229-46 (000.Normal-0)
agosto/2014 18/08/2014 1.826,00 22,00 22,00 41,76 0,00 3,32 0,00 4508 25/10/2014| 15/09/2014 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2014 22/09/2014 1.955,00 29,00 28,00 57,72 0,00 6,00 0,00 63,72 24/11/2014 15/10/2014 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
outubro/2014 | 22/10/2014 1.979,00 24,00 24,00 46,32 0,00 0,00 0,00 46,32| 08/01/2015| 17/11/2014 | LOTERICA MARILUZ. 072.215,728-09 (000.Normal-0)
novembro/2014 | 20/11/2014 2.001,00 22,00 22,00 41,76 0,00 1,20 0,00 42,96 28/01/2015 15/12/2014 | LOTERICA MARILUZ. 072,215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2014 | 19/12/2014 2.026,00 25,00 25,00 48,60 0,00 1,69 0,00 50,20 | 28/02/2015| 15/01/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
janeiro/2015 23/01/2015 2.061,00 35,00 35,00 72,50 0,00 1,33 0,00 73,83 23/03/2015| 16/02/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
fevereiro/2015 | 26/02/2015 2.086,00 25,00 25,00 48,60 0,00 1,18 0,00 49,78 | 28/04/2015| 16/03/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
marco/2015 20/03/2015 2.114,00 28,00 28,00 55,44 0,00 1,38 0,00 56,82| 25/05/2015| 15/04/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (003,3-CACHORRO SOLTO NO
abril/2015 23/04/2015 2.123,00 9,00 10,00 16,40 0,00 1,91 0,00 18,31 16/06/2015 15/05/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2015 20/05/2015 2.137,00 14,00 14,00 27,58 0,00 1,36 0,00 28,94 | 16/06/2015| 15/06/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
junho/2015 22/06/2015 2.155,00 18,00 18,00 36,86 0,00 1,52 0,00 38,38 24/08/2015 15/07/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
julho/2015 22/07/2015 2.171,00 16,00 16,00 32,22 0,00 1,05 0,00 33,27 02/09/2015 17/08/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
agosto/2015 19/08/2015 2.188,00 17,00 17,00 34,54 0,00 0,00 0,00 34,54 | 23/10/2015| 15/09/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2015 | 23/09/2015 2.210,00 22,00 22,00 46,58 0,00 1,79 0,00 48,37 | 24/11/2015| 15/10/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-09 (000.Normal-0) =
outubro/2015 | 20/10/2015 2.226,00 16,00 16,00 32,22 0,00 0,00 0,00 32,22| 22/12/2015| 16/11/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-03 (000.Normal-0)
novembro/2015 | 21/11/2015 2.248,00 22,00 22,00 46,58 0,00 0,91 0,00 47,49 18/01/2016| 15/12/2015 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2015 | 19/12/2015 2.267,00 19,00 19,00 39,18 0,00 1,29 0,00 40,47 | 01/03/2016| 15/01/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2016 22/01/2016 2.301,00 34,00 34,00 78,06 0,00 0,83 0,00 78,89 23/03/2016 15/02/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
fevereiro/2016 | 24/02/2016 2.327,00 26,00 26,00 56,74 0,00 1,22 0,00 57,96| 25/04/2016| 15/03/2016 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0) ]
margo/2016 22/03/2016 2.345,00 18,00 18,00 36,86 0,00 112 0,00 37,98 | 24/05/2016| 15/04/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-09 (000.Normal-0)
abril/l2016 20/04/2016 2.366,00 21,00 21,00 44,04 0,00 2,07 0,00 46,11 27/06/2016 16/05/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2016 20/05/2016 2.381,00 15,00 15,00 32,85 0,00 1,56 0,00 34,41 23/07/2016 15/06/2016 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
junho/2016 23/06/2016 2.401,00 20,00 20,00 45,60 0,00 1,01 0,00 46,61 30/08/2016 15/07/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
julho/2016 20/07/2016 2.414,00 13,00 13,00 27,75 0,00 1,24 0,00 28,99 28/09/2016 15/08/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072,215.729-09 (000.Normal-0)
agosto/2016 22/08/2016 2.433,00 19,00 19,00 43,05 0,00 0,91 0,00 43,96 | 27/10/2016| 15/09/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2016 | 22/08/2016 2.452,00 19,00 19,00 43,05 0,00 1,29 0,00 44,34| 30/11/2016| 17/10/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.725-09 (000.Normal-0)
outubro/2016 20/110/2016 2.470,00 18,00 18,00 40,50 0,00 0,79 0,00 41,29 27/12/2016 16/11/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
novembro/2016 | 23/11/2016 2.499,00 29,00 29,00 70,71 0,00 1,19 “0,00| 71,90| 24/01/2017 | 15/12/2016 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2016 | 21/12/2016 2.524,00 25,00 25,00 59,55 0,00 122 0,00 60,77 | 27/02/2017 | 16/01/2017 | POSTO NOSSA SENHORA 072.215.729-09 (000.Normal-0)
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Extrato de Consumo Por Ligagéo janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | ConsumolFaturad Agua | Esgoto | Outros | Devido Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
janeiro/2017 21/01/2017 2.554,00 30,00 30,00 73,50 0,00 1.1 0,00 7461| 27/03/2017| 15/02/2017 | POSTO NOSSA SENHORA | 072.215.725-09 (000.Normal-0)
fevereirofE1 7 22/02/2017 2.577,00 23,00 23,00 53,97 0,00 1,92 0,00 55,89 24/04/2017 15/03/2017 | LOTERICA MARILUZ. 07221 5.?29—159 {000.Normal-0)
margo/2017 22/03/2017 2.597,00 20,00 20,00 45,60 0,00 1,65 0,00 47.25| 18/05/2017| 17/04/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
abril’2017 21/04/2017 2.618,00 21,00 21,00 48,39 0,00 1,99 0,00 50,38 | 18/05/2017 | 15/05/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
maio/2017 23/05/2017 2.638,00 20,00 20,00 47,40 0,00 1,49 0,00 48,89 | 25/07/2017| 16/06/2017 LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-09 (000.Normal-0)
junho/2017 21/06/2017 2.655,00 17,00 17,00 39,45 0,00 2,22 0,00 41,67| 28/08/2017 | 17/07/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
julho/2017 20/07/2017 2.675,00 20,00 20,00 47,40 0,00 0,00 0,00 47,40 26/09/2017| 15/08/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
agosto/2017 22/08/2017 2.699,00 24,00 24,00 59,00 0,00 1,30 0,00 60,30 31/10/2017| 15/09/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2017 | 20/09/2017 2.723,00 24,00 24,00 59,00 0,00 112 0,00 60,12| 28/11/2017| 16/10/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
outubro/2017 | 23/10/2017 2.749,00 26,00 26,00 64,80 0,00 1,28 0,00 66,08| 03/01/2018| 16/11/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
Evem bro/2017 |22/11/2017 2.770,00 21,00 21,00 50,30 0,00 1.67 0,00 51,97 06/02/2018 15/12/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2017 | 28/12/2017 2.805,00 35,00 35,00 92,35 0,00 1,63 0,00 93,98 | 06/03/2018| 15/01/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
janeiro/2018 25/01/2018 2.825,00 20,00 20,00 49,25 0,00 0,00 0,00 49.25| 08/04/2018| 15/02/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
fevereiro/2018 | 22/02/2018 2.847,00 22,00 22,00 53,20 0,00 3,35 0,00 56,55| 30/05/2018 | 15/03/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
margo/2018 21/03/2018 2.873,00 26,00 26,00 64,80 0,00 2,66 0,00 67,46| 04/07/2018| 16/04/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-08 (000.Normal-0)
abril/l2018 20/04/2018 2.893,00 20,00 20,00 47 .40 0,00 1,42 0,00 48,82 31/07/2018 15/05/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2018 22/05/2018 2.923,00 30,00 30,00 ';76,40 0,00 0,00 0,00 76,40 20/08/2018 15/06/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.7259-09 (000.Normal-0)
junho/2018 20/06/2018 2.941,00 18,00 18,00 42,10 0,00 1,85 0,00 4385| 09/10/2018| 16/07/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
julho/2018 20/07/2018 2.961,00 20,00 20,00 47,40 0,00 2,24 0,00 4964 29/10/2018| 15/08/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
agosto/2018 22/08/2018 2.983,00 22,00 22,00 53,20 0,00 161 0,00 54,81 29/10/2018| 17/08/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2018 | 21/08/2018 3.000,00 17,00 17,00 39,45 0,00 237 0,00 41,82| 29/10/2018| 15/10/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
outubro/2018 | 22/10/2018 3.020,00 20,00 20,00 47,40 0,00 1,50 0,00 48,90| 29/10/2018| 16/11/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-08 (000.Normal-0)
novembro/2018 | 21/11/2018 3.040,00 20,00 20,00 47,40 0,00 4,03 0,00 51,43| 06/03/2019| 17/12/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2018 | 19/12/2018 3.062,00 22,00 22,00 53,20 0,00 0,00 0,00 53,20| 06/03/2018| 15/01/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2019 22/01/2019 3.089,00 27,00 27,00 67,70 0,00 0,00 | 0,00 67,70 | 25/03/2018| 15/02/2019 | LOTERICA MARILUZ, 072.215.729-09 (000.Normal-0)
fevereiro/2019 | 20/02/2018 3.111,00 22,00 22,00 53,20 0,00 0,00 0,00 53,20 | 25/03/2018| 15/03/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
| margo/2019 20/03/2019 3.134,00 23,00 23,00 56,10 0,00 3,21 0,00 59,31| 08/07/2018| 15/04/2018 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-08 (000 Normal-0)
abril/2019 25104/2019 3.164,00 30,00 30,00 76,40 0,00 2,93 0,00 79,33 | 08/07/2019| 15/05/2019 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2019 22/05/2019 3.185,00 21,00 21,00 50,30 0,00 0,00 0,00 50,30| 27/08/2018| 17/06/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
junho/2019 24/06/2019 3.204,00 19,00 19,00 4475 0,00 " 0,00 0,00 44,75| 27/09/2019| 15/07/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
julho/2019 22/07/2019 3.221,00 17,00 17,00 39,45 0,00 4,32 0,00 43,77| 27/09/2018| 15/08/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0) ]
agosto/2019 21/08/2019 3.242,00 2100 21,00 50,30 0,00 0,00 0,00 50,30 | 22/09/2020| 16/09/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
‘setembro/2019 | 20/09/2019 3.265,00 23,00 23,00 56,10 0,00 0,00 0,00 56,10 22/09/2020| 15/10/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
outubro/2019 23/10/2019 3.290,00 25,00 25,00 61,90 0,00 4.51 0,00 66,41 22/09/2020 18/11/2019 | LOTERICA MARILUZ. 0?2-215-?2-9'-09 (000.Normal-0)
novembro/2019 | 20/11/2019 3.310,00 20,00 20,00 47,40 0,00 0,00 0,00 47,40| 22/09/2020| 16/12/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.728-09 (000.Normal-0)
dezembro/2019 | 19/12/2018 3.332,00 22,00 22,00 | 53,20 0,00 0,00 0,00 53,20| 22/09/2020 | 15/01/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2020 22/01/2020 3.359,00 27,00 27,00 67,70 0,00 0,00 0,00 67,70 22/09/2020 17/02/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-089 (000.Normal-0)
fevereiro/2020 20/02/2020 3.380,00 21,00 21,00 50,30 0,00 0,00 0,00 50,30 22/09/2020 16/03/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072,215.729-09 (000.Normal-0)
“margo/2020 20/03/2020 3.404,00 24,00 24,00 59,00 0,00 0,00 000 59,00| 22/08/2020| 15/04/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
abril/2020 23/04/2020 3.433,00 29,00 29,00 73,50 0,00 0,00 0,00 7350 | 22/08/2020| 15/05/2020 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2020 19/05/2020 345500  2200| 22,00 53,20 " 0,00 000 000 53,20| 22/09/2020| 15/06/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000, Normal-0)
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Extrato de Consumo Por Ligacao janeiro/2025

Mes / Ano | D.Leitura | Leitura Consumo/Faturad Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D. Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
junho/2020 19/06/2020 3.477,00 22,00 22,00 53,20 0,00 0,00 0,00 5320 22/09/2020| 15/07/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
julho/2020 21/07/2020 3.500,00 23,00 23,00 56,10 0,00 0,00 0,00 56,10 22/08/2020 | 17/08/2020 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-08 (000.Normal-0)
agosto/2020 22/08/2020 3.525,00 25,00 25,00 61,90 0,00 0,00 0,00 61,90 22/10/2020 15/09/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2020 | 21/09/2020 3.550,00 25,00 25,00 61,90 0,00 0,00 0,00 61,90| 22/10/2020| 15/10/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (000.Normal-0)
outubro/2020 | 20/10/2020 3.578,00 29,00 29,00 73,50 0,00 36,96 0,00 110,46| 23/11/2020| 16/11/2020 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)

novembro/2020 | 23/11/2020 3.590,00 11,00 11,00 23,55 0,00 2,93 0,00 2648| 22/12/2020| 15/12/2020 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-08 (013.13-HIDROMETRO EM
dezembro/2020 | 21/12/2020 3.610,00 20,00 20,00 47,40 0,00 2,34 0,00 4974 | 22/02/2021| 15/01/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2021 25/01/2021 3.634,00 24,00 24,00 59,00 0,00 0,56 0,00 59.56| 29/03/2021| 15/02/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.725-08 (000.Normal-0)

fevereiro/2021 | 22/02/2021 3.652,00 18,00 18,00 42,10 0,00 0,00 0,00 4210| 26/04/2021| 15/03/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-08 (000.Normal-0)
margo/2021 23/03/2021 3.669,00 17,00 17,00 39,45 0,00 1,31 0,00 40,76| 27/05/2021| 15/04/2021 | LOTERICA MARILUZ 72.215.729-09 (000.Normal-0)

abrili2021 22/04/2021 3.689,00 20,00 20,00 47,40 0,00 1,61 0,00 49.01| 01/07/2021| 417/05/2021 | EEKOVALCZUK -EIRELI. | 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2021 20/05/2021 3.710,00 21,00 21,00 50,30 0,00 113 0,00 51.43| 16/07/2021| 15/06/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
junho/2021 22/06/2021 3.730,00 20,00 20,00 55,50 0,00 1,11 0,00 56,61| 23/08/2021| 15/07/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
julho/2021 22/07/2021 3.747,00 17,00 17,00 46,20 0,00 2,65 0,00 48.85| 28/09/2021| 16/08/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0) =
agosto/2021 23/08/2021 3.766,00 19,00 19,00 52,40 0,00 0,00 0,00 52,40 08/11/2021 15/09/2021 | DROGARIA MARILUZ 072.215.725-09 (000.Normal-0)

i setembro/2021 22/09/2021 3.786,00 20,00 20,00 55,50 0,00 1,50 0,00 57,00 06/12/2021 15/10/2021 | E.E.EKOVALCZUK -EIRELI 072.215.725-08 (000.Normal-0)

| outubro/2021 20/10/2021 3.800,00 14,00 14,00 36,90 0,00 1,33 0,00 38,23| 06/12/2021| 16/11/2021 | EEKOVALCZUK -EIRELI. | 072.215.729-09 (000.Normal-0)
novembro/2021 | 22/11/2021 3.820,00 20,00 20,00 55,50 0,00 1,62 0,00 57.02| 02/02/2022| 15/12/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)

dezembro/2021 | 18/12/2021 3.841,00 21,00 21,00 58,90 0,00 2,52 0,00 61,42| 02/03/2022| 17/01/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2022 19/01/2022 3.866,00 25,00 25,00 72,50 0,00 0,00 0,00 72,50 04/04/2022 15/02/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.7239-09 (000.Normal-0)
fevereiro/2022 | 21/02/2022 3.891,00 25,00 25,00 72,50 0,00 1,61 0,00 7411| 04/04/2022| 15/03/2022 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)

| margo/2022 22/03/2022 3.911,00 20,00 20,00 55,50 0,00 1,68 0,00 57.18| 11/05/2022| 18/04/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
abril2022 20/04/2022 3.932,00 21,00 21,00 58,90 0,00 3,76 0,00 62,66 11/05/2022| 16/05/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2022 19/05/2022 3.954,00 22,00 22,00 62,30 0,00 0,00 0,00 62,30| 22/07/2022| 15/06/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.725-08 (000.Normal-0)

[ junho/2022 23/06/2022 3.979,00 25,00 25,00 72,50 0,00 1,36 0,00 73.86| 31/08/2022| 15/07/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000 Normal-0)

| julho/2022 21/07/2022 3.992,00 13,00 13,00 37,79 0,00 0,00 0,00 37.79| 01/10/2022| 15/08/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000 Normal-0)
agosto/2022 25/08/2022 4.013,00 21,00 21,00 65,86 0,00 1,63 0,00 67,49 31/10/2022 15/09/2022 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)

| setembro/2022 | 22/09/2022 4.027,00 14,00 14,00 4125 0,00 2,06 0,00 4331 29112022 17/10/2022 | POSTO NOSSA SENHORA | 072.215.728-09 (000.Normal-0)
outubro/2022 | 20/10/2022 4.043,00 16,00 16,00 48,17 0,00 1,06 0.00 49.23| 30/12/2022| 16/11/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
novembro/2022 | 21/11/2022 4.066,00 23,00 23,00 73,56 0,00 1,87 0,00 7543 | 28/01/2023| 15/12/2022 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2022 | 20/12/2022 4.085,00 19,00 19,00 58,55 0,00 1,18 0,00 5973 | 28/02/2023| 16/01/2023 | LOTERICA MARILUZ 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2023 24/01/2023 4.115,00 30,00 30,00 100,51 0,00 1,34 0,00 101,85 03/04/2023 15/02/2023 | POSTO NOSSA SENHORA “|o72215.729-09 {CVU'U.NGrrﬁaI-O) T
fevereiro/2023 | 23/02/2023 4.141,00 26,00 26,00 85,11 0,00 2,06 0,00 87.17| 02/05/2023| 15/03/2023 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
margo/2023 21/03/2023 4.165,00 24,00 24,00 77,41 0,00 1,62 0,00 79,03 31/05/2023 1?[04'!2023 POSTO NOSSA SENHORA 072.215.729-09 (000.Normal-0)
abril/2023 20/04/2023 4.191,00 26,00 26,00 85,11 0,00 2,84 0,00 87,.05| 01/07/2023| 15/05/2023 | DROGARIA MARILUZ 072.215.729-09 (000, Normal-0)

| maio/2023 22/05/2023 4.219,00 2800| 28,00 92,81 0,00 2,44 0,00 95.25| 27/07/2023 | 15/06/2023 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.729-09 (000.Normal-0)
junho/2023 20/06/2023 4.246,00 27,00 27,00 92,16 0,00 2,16 0,00 9432 28/08/2023| 17/07/2023 | SICOB - ARRECADALGAO. | 072.215.728-09 (000.Normal-0)
ﬂﬁc«’2023 21/07/2023 4.274,00 28,00 28,00 96,15 0,00 2,45 ”0,00 98,60 27/09/2023 15/08/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (016.16-VAZAMENTO CAVALETE-0
| agosto/2023 21/08/2023 4.308,00 34,00 34,00 121,45 0,00 2,58 0,00 12403 | 31/10/2023| 15/09/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
‘setembro/2023 | 19/09/2023 4.339,00 31,00] 31,00 108,46 0,00 2,54 0,00 111,00| 04/12/2023| 16/10/2023 | BANCO DO BRASIL - 072.215.729-09 (000.Normal-0)
|outubro/2023 | 19/10/2023 4.373,00 34,00 34,00 121,45 10,00 2,67 0,00 12412 21/12/2023| 16/11/2023 | BANCO DO BRASIL - 072.215.729-08 (000.Normal-0)
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 11:19:25
Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
novembro/2023 | 21/11/2023 4.401,00 28,00 28,00 86,15 0,00 3.43 0,00 99,58 | 22/01/2024] 15/12/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2023 | 18/12/2023 4.423,00 22,00 22,00 7221 0,00 3,12 0,00 75,33 23/02/2024 15/01/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeiro/2024 19/01/2024 4.451,00 28,00 28,00 96,15 0,00 3,20 0,00 99,35 25/03/2024 15/02/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-( 072.215.729-09 (000.Normal-0)
fevereiro/2024 21/02/2024 4.478,00 27.00 27,00 92,16 0,00 2,62 0,00 9478 24/04/2024 15/03/2024 | BANCO DO BRASIL - 072.215.729-09 (000.Normal-0)
margo/2024 18/03/2024 4.501,00 23,00 23,00 76,20 0,00 1,98 0,00  78,18| 24/05/2024| 15/04/2024 | CAXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
abril/2024 18/04/2024 4.527.00 26,00 26,00 88,17 0,00 262 0,00 90,79 24/06/2024 15/05/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
maio/2024 21/05/2024 4.551,00 24,00 24,00 80,19 0,00 2,52 0,00 82,71| 24/07/2024| 17/06/2024 | BANCO DO BRASIL - 072.215.729-09 (000.Normal-0)
junho/2024 19/06/2024 4.574,00 23,00 23,00 76,20 0,00 2,06 0,00 78.26| 26/08/2024| 15/07/2024 | CAIXA ECON, FEDERAL (104-| 072.215.728-09 (000.Normal-0)
julho/2024 19/07/2024 4.594,00 20,00 20,00 64,23 0,00 2,41 0,00 66,64 | 27/09/2024| 15/08/2024 | CAXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.728-09 (000.Normal-0)
agosto/2024 20/08/2024 4.617,00 23,00 23,00 78,94 0,00 2,16 0,00 81,10 25/10/2024 16/09/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
setembro/2024 19/09/2024 4.641,00 24,00 24,00 83,07 0,00 210 0,00 85,17 26/11/2024 15/10/2024 | BANCO DO BRASIL - 072.215.729-09 (000.Normal-0)
outubro/2024 22/10/2024 4.666,00 25,00 25,00 87,20 43,60 2,30 0,00 133,10 23/12/2024 18/11/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-03 (000.Normal-0)
novembro/2024 | 19/11/2024 4.687,00 21,00 21,00 70,68 35,34 2,64 0,00 108,66 | 30/01/2025| 16/12/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.729-09 (000.Normal-0)
dezembro/2024 18/12/2024 4.717,00 30,00 30,00 107,85 53,92 2,79 164,56 0,00 15/01/2025 | . 072.215.729-09 (000.Normal-0)
janeir01’2025 21/01/2025 4.741,00 24,00 24,00 83,07 41,53 3,93 128,53 0,00 17/02/2025 | . 072.215.729-09 (000.Leitura Normal)




